
SỞ Y TẾ NINH THUẬN 

TRUNG TÂM 

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-KSBT Ninh Thuận, ngày      tháng        năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định đơn vị cung cấp 

hóa chất Cloramin B phòng chống dịch năm 2024 

 

 

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT NINH THUẬN 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;  

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của 

Chính phủ về việc quy định chi tiết và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa 

chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 462/QĐ-UBND ngày 07 tháng 4 năm 2023 của Uỷ 

ban nhân dân tỉnh Ninh Thuận quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh trực thuộc Sở Y tế; 

Căn cứ Quyết định số 662/QĐ-SYT ngày 31/12/2023 của Sở Y tế về việc 

giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; 

 Căn cứ Quyết định số 53/QĐ-SYT ngày 06/02/2024 của Sở Y tế về việc 

phê duyệt Kế hoạch triển khai các hoạt động thuộc công tác Y tế - Dân số và các 

hoạt động kiểm soát bệnh tật năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật (Kế 

hoạch số 120/KH-KSBT ngày 19/01/2024 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật về 

việc triển khai các hoạt động thuộc công tác Y tế - Dân số và các hoạt động 

kiểm soát bệnh tật năm 2024); 

Căn cứ công văn số 4835/SYT-KHNVTC ngày 24/10/2024 của Sở Y tế về 

việc Phúc đáp nội dung đề nghị điều chỉnh kinh phí; 

 Căn cứ Biên bản họp ngày 23/12/2024 của Tổ Chuyên gia Đấu thầu về 

việc mở báo giá, xét lựa chọn giá gói mua sắm hóa chất Cloramin B phòng 

chống dịch năm 2024; 

Xét đề nghị của tổ trưởng Tổ Chuyên gia Đấu thầu. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công ty TNHH Sản xuất, Thương mại Việt Mỹ; địa chỉ: Tổ 11, 

Hòa Trung, P. Vĩnh Hòa, Tp Nha Trang, Khánh Hòa; điện thoại: 0258.3551.377, 

là đơn vị được chọn cung cấp hóa chất Cloramin B phòng chống dịch năm 2024. 

- Giá trị: 46.875.000 đồng  

- Số tiền bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu tám trăm bảy mươi lăm nghìn đồng. 



- Thời gian thực hiện: kể từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày 31/12/2024. 

Điều 2. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật có trách nhiệm: 

- Ký kết và thực hiện hợp đồng theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

- Tổ chức nghiệm thu, thanh lý hợp đồng. 

Điều 3. Khoa Kiểm soát bệnh truyền nhiễm và tổ Chuyên gia Đấu thầu 

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; Công ty TNHH Sản xuất, Thương mại Việt Mỹ 

căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- TT-GDSK (Website ngành); 

- Lưu: VT, KHTC. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 Phạm Trọng Hoàng Vinh 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SỞ Y TẾ NINH THUẬN 

TRUNG TÂM 

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

PHỤ LỤC 

Danh mục hàng hóa chất Cloramin B phòng chống dịch năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-KSBT ngày      /       /2024 của TTKSBT) 

 

T

T 
Danh mục Quy cách 

Xuất 

xứ 
ĐVT 

Hạn dùng 

(tính từ thời 

điểm giao 

hàng) 

Số 

lượng 
Đơn giá Thành tiền 

1 
Cloramin 

B bột 25% 

Cloramin B bột 25%, 

dạng bột Thùng 25Kg 
TQ Kg >= 24 tháng 375 125.000 46.875.000 

TỔNG CỘNG 46.875.000 

 

Số tiền bằng chữ: Bốn mươi sáu triệu tám trăm bảy mươi lăm nghìn đồng./. 


		hoangvinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T10:21:01+0700


		2024-12-24T10:26:27+0700


		2024-12-24T10:26:57+0700


		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-24T10:27:40+0700




